АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2019 № 3585-па

О  внесении  изменений  в
муниципальную  программу
«Управление  муниципальными
финансами  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  на  2020  -  2025
годы», утвержденную постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 17.06.2019 № 1736-па

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  ст.  16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.37  Устава  городского
округа «Город Южно-Сахалинск»,  постановлением администрации города Южно-
Сахалинска  от  24.04.2014  №  717-па  «Об  утверждении  Порядка  разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,  администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

       1.     Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными
финансами  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»   на  2020-2025  годы»,
утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
17.06.2019 № 1736-па  (далее - Программа) следующие изменения:
      1.1.  Приложение 5 к Программе изложить в новой редакции  (приложение
№ 1).
      1.2.  Приложение 6 к Программе изложить в новой редакции  (приложение
№ 2).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.
          3. Постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
        4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора Департамента финансов.

Мэр города                                                                                                  С.А.Надсадин

2

Приложение № 1
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 11.11.2019 № 3585-па

Приложение № 5
к муниципальной программе

«Управление муниципальными финансами
 городского округа «Город Южно-Сахалинск»

на 2020 - 2025 годы»
               Ресурсное обеспечение

   реализации муниципальной  программы за счет бюджетных средств

Наименование муниципальной
программы, подпрограммы,

мероприятия

Исполнители
муниципально
й программы,
подпрограм-

мы,
мероприятия

Код бюджетной классификации Расходы по годам реализации, тыс. рублей

ГРБС ЦСР Рз,
Пр

ВР всего по
муниципаль

-ной
программе

2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Муниципальная программа
«Управление муниципальными
финансами городского округа
Город Южно-Сахалинск» на
2020- 2025 годы»

Всего x x x x 210 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0

Департамент
финансов 904 21000 00000 x x 210 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0

5.  Управление
муниципальным долгом
городского округа

Департамент
финансов

904

х 13 01 730 210 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0

5.1. Оптимизация расходов на
обслуживание муниципального
долга

Департамент
финансов 904 х 13 01 730 210 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0

3

Приложение № 2
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 11.11.2019 № 3585-па

Приложение № 6
к муниципальной программе

«Управление муниципальными финансами
 городского округа «Город Южно-Сахалинск»

на 2020 - 2025 годы»

Ресурсное обеспечение
и прогнозная (справочная) оценка расходов по источникам

финансирования муниципальной программы

Наименование муниципальной
программы, подпрограммы, мероприятия

Источник
финансирования

Оценка расходов, годы (тыс. рублей)

всего по
муниципально
й программе

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Муниципальная программа
«Управление муниципальными
финансами городского округа Город
Южно-Сахалинск» на 2020- 2025 годы»

Всего 210 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0

бюджет
городского
округа

210 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0

5. Управление муниципальным долгом Всего 210 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0

бюджет
городского
округа

210 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0 35 000,0